prædicti Adæ de Perinton' descendebat prædictum manerium de

Ellinton'cum pertinentiis Isabellæ quæ fuit uxor Willielmi de Vesci,

et Katherinæ Paynelle atque Lætitiæ de Kenys, ut filiabus 'suis '

et hæredibus. Postea venit prædicta Lætitia et dedit totam propartem

suam de prædicto manerio de Ellinton ' cum pertinentiis prædictæ

Isabellæ sorori suze tenendam eidem Isabellæ et hæredibus suis

imperpetuum . [ Inquisitio facta die Martis post Octabas Sancti

Hilarii.]

[ In dorso ] Emendetur ista inquisitio hoc modo. Dicant juratores

super sacramentum suum quod duæ partes manerii deElyngton' sunt

de hæreditate præfata Isabellæ ; et quod Adam de Perington' pater

ejusdem Isabellæ obiit seisitus in dominico suo ut dhe feodo de pre

dicto manerio, post cujus mortem descendit feodum et jus isti

Isabellæ Katheridæ Paynel et Lætitiæ de Keygnes, ut filiabus et

hæredibus. Et postea vero prædicta Lætitia dedit totam propartem

suam , videlicet, tertiam partem ejusdem manerii præfatæ Isabellæ

sorori suæ. Northumbr .

Ilem , sccunda inquisitio, co quod prima minus sufficiens est, facta 2°

die Martii.

Dicunt [juratores) per sacramentum suum quod eschaetor domini Regis

cepit in manum domini Regis prædictas terras et tenementa cum

pertinentiis in Ellinton ' post mortem prædicti Willielmi, ad custo

diendum eassub manu domini Regis donec Isabella quæ fuit uxor

prædicti Willielmi fecisset doinino Regi homagium suum et

fidelitatem pro prædictis tenementis, et etiam donec eadem Isabella

fecisset domino Regi sacramentum . quod se non maritabit sine licentia

domini Regis. Dicunt etiam quod prædicti Willielmus et Isabella
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die quo idem Willielmus obiit tenuerunt duas partes manerii de

Ellinton' cum pertinentiis tanquam terram et hæreditatem prædictæ

Isabellæ uxoris suæ .

[ In dorso] Emendetur ista inquisitio hoc modo. Primo dicant dis

tincte et aperte quod post mortem Willielmi de Vescy fuerunt duæ

partes istius manerii captæ in manum Regis. Postea dicant distincte

et aperte ' quantum terræ et quid valeat per annum in omnibus

exitibus. Postea dicant et dicere possunt confidenter quod prædictus

Willielmus et Isabella non tenuerunt illa tenementa in Elington'

conjunctim ; immo eadein Isabella inde fuit seisita tanquam de

hæreditate sua antequam dictus Willielmus eam desponsavit. Et

idem Willielmus nihil in eisdem tenementis habuit, nisi pro eo quod

habuit custodiam ' corporis et ' terræ ejusdem Isabellæ uxoris suæ .